[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	17 августа 2016 года
	       №
	190

 г. Бокситогорск
О рассмотрении обращения Совета депутатов
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
 от 27 мая 2016 года №157
Рассмотрев обращение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 157 к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области                      о внесении в порядке законодательной инициативы проекта областного закона Ленинградской области от 14.10.2008 №105-оз «О внесении изменений                      в статью 2 областного закона «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 1. Обращение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области к Губернатору Ленинградской области, Законодательному собранию Ленинградской области и советам депутатов муниципальных образований Ленинградской области о внесении изменений в статью 2 областного закона «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области» не поддерживать.

 2.Решение направить Губернатору Ленинградской области,                                  в Законодательное собрание Ленинградской области и в Совет депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: Губернатору ЛО, ЗАКС ЛО, Совету депутатов Гатчинского

                   муниципального района, в дело